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                 Abonnements iReMMO 
                            2016/2017 
 

 
 
 

***Trois formules d’abonnement à l’année*** 
 

 (De septembre 2016 à juillet 2017) 
 

 
 

 

 Carte intégrale : 145 € et 90 € (tarif réduit)* 

 

Possibilité de payer en trois chèques encaissés aux échéances de votre choix. 

 

 

 

 Activités hors Université populaire : 60 € et 35 € (tarif réduit)*  
 
Controverses,  Projections, Les midis de l’iReMMO  
 
Tarifs à la séance : 
 
-  Controverses, Projections et les Midis de l’iReMMO : 8€ (tarif réduit : 5€) 
 
 

 Université populaire : 120 € et 80 € (tarif réduit)* 

Pour tout le cycle de l’année 2016-17 : 120€ (tarif réduit : 80€) 

Pour une seule session (journée) : 20€ (tarif réduit : 12 €) 

 

 
                                                     Abonnez-vous dès maintenant ! 

    

                                                                               Formulaire d’inscription au dos 

*Etudiants - demandeurs d’emploi 
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Veuillez remplir les informations ci-dessous et cocher la formule d’inscription de votre choix. 

Renvoyez-nous cette fiche accompagnée de votre  règlement (de préférence par chèque, 

ordre : « IREMMO »), à notre adresse :  

IREMMO 
7, rue des Carmes 

75005 Paris 
 

Pour bénéficier du tarif réduit, nous vous invitons à joindre un justificatif (photocopie de 
votre carte d’étudiant ou de demandeur d’emploi).  

Possibilité d’envoyer deux ou trois chèques que nous encaisseront aux échéances de votre 
choix. 

 

 

 

Nom : ……………………………………………………………………………………………………………….. 

Prénom : ……………………………………………………………………………………………………………. 

Date de naissance : …………………………………………………………………………………………………. 

Adresse : 

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………… 

Mail : ……………………………………………………………………………………………………………….. 

Tel : ………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

Bienvenue à l’iReMMO ! 


